_____________________________________________________________________

Rodovia Dourados-

HOMOLOGAÇÃO

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓSGRADUAÇÃO
EM ENGENHARIA AGRÍCOLA
nos termos do EDITAL Nº 30
HOMOLOGAÇÃO das inscrições, abaixo relacionada
TURMA 2019, Curso de Mestrado, do Progr
UFGD, e CONVOCA os (as) candidatos (as) para a realização da
Língua Estrangeira no dia 21 de
Graduação da Faculdade de Ciências
Dourados/Itahum, Km 12 – Dourados, MS:

1 - INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº

1 Ana Laura Fialho de Araújo

2 Bruno de Araújo Benites

3 Caroline Fernanda Albuquerque

4 Edilson Cardoso de Oliveira Junior

5 Francisco Pedroso Fernandes

6 Isabela Geovana de Oliveira Pereira

7 José Limirio Ricardo

8 Lidiane da Uza Cker Gomes

9 Marcelo Tiburcio Resende

10 Paulo Sergio Virira Filho

11 Polynne Modesto de Oliveira

12 Rafael da Silva Araújo Ribeiro

13 Ranieri Alves da Silva

14 Rayane Vendrame da Silva

15 Ricardo Baréa

16 Rodolfo Timoteo da Silva

17 Stephany Lillian Silveira França

18 Tainara Regina Cerutti Torres

Faculdade de Ciências Agrárias

_____________________________________________________________________

Faculdade de Ciências Agrárias/PGEA
(0xx67)3410-2358 E-mail: pgea@ufgd.edu.br

-Itahum, km 12 Caixa Postal 533 – CEP 79804-970 - Dourados - MS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 2018.

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓSGRADUAÇÃO
ENGENHARIA AGRÍCOLA, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto

EDITAL Nº 30/2018, DE 18 DE SETEMBRO DE 2018
HOMOLOGAÇÃO das inscrições, abaixo relacionadas, para o PROCESSO SELETIVO 2018

, Curso de Mestrado, do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Agrícola
UFGD, e CONVOCA os (as) candidatos (as) para a realização da prova de suficiência em

de novembro de 2018 às 07:30, na sala 7, do prédio da Pós
Ciências Agrárias - FCA, Unidade II, Cidade Universitária, Rodovia
Dourados, MS:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS - MESTRADO EM EDUCAÇÃO – TURMA 201

Nome N° Inscrição

Ana Laura Fialho de Araújo 2019156200016001

Bruno de Araújo Benites Rosa 20191562000160

Caroline Fernanda Albuquerque 20191562000160

Edilson Cardoso de Oliveira Junior 20191562000160

Francisco Pedroso Fernandes 2019156200016018

Isabela Geovana de Oliveira Pereira 2019156200016015

José Limirio Ricardo de Susa 20191562000160

Lidiane da Uza Cker Gomes 2019156200016002

Marcelo Tiburcio Resende 20191562000160

Paulo Sergio Virira Filho 20191562000160

Polynne Modesto de Oliveira 2019156200016019

Rafael da Silva Araújo Ribeiro 20191562000160

Ranieri Alves da Silva 20191562000160

Rayane Vendrame da Silva 2019156200016014

 2019156200016007

Rodolfo Timoteo da Silva 20191562000160

Stephany Lillian Silveira França 2019156200016008

Regina Cerutti Torres 2019156200016009

_____________________________________________________________________

Página 1 de 2

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓSGRADUAÇÃO
, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto

, DE 18 DE SETEMBRO DE 2018, torna pública a
s, para o PROCESSO SELETIVO 2018,

Engenharia Agrícola da
prova de suficiência em

, do prédio da Pós-
, Unidade II, Cidade Universitária, Rodovia

TURMA 2019

N° Inscrição

2019156200016001

2019156200016024

2019156200016027

2019156200016033

56200016018

56200016015

2019156200016026

2019156200016002

2019156200016031

2019156200016025

56200016019

2019156200016028

2019156200016030

2019156200016014

2019156200016007

2019156200016029

2019156200016008

2019156200016009

_____________________________________________________________________

Rodovia Dourados-

*Conforme previsto em edital, os candidatos têm prazo 1

inscrições a contar desta data para a interposição de recursos referentes à homologação das

inscrições. Não será permitida a complementação, suplementação ou substituição de documentos

após a presente homologação. Informamos que os recursos deverão ser

da Faculdade de Ciências Agrária

Faculdade de Ciências Agrárias

_____________________________________________________________________

Faculdade de Ciências Agrárias/PGEA
(0xx67)3410-2358 E-mail: pgea@ufgd.edu.br

-Itahum, km 12 Caixa Postal 533 – CEP 79804-970 - Dourados - MS

Conforme previsto em edital, os candidatos têm prazo 1 (um) dia útil após homologação das

contar desta data para a interposição de recursos referentes à homologação das

complementação, suplementação ou substituição de documentos

após a presente homologação. Informamos que os recursos deverão ser entregues na

da Faculdade de Ciências Agrária - FCA.

_____________________________________________________________________

Página 2 de 2

dia útil após homologação das

contar desta data para a interposição de recursos referentes à homologação das

complementação, suplementação ou substituição de documentos

entregues na secretaria